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	Eestikeelne, allalaetav amigurumi õpetus, mille järgi saad lumememme heegeldada.

See on heasüdamlik amigurumi lumemees Martin. Oma avatud oleku ja siira naeratusega soovib ta täita kõigi inimeste südamed soojuse ja headusega.

Martin on täpselt nagu päris lumest tehtud lumememm – mustade söest nööpide, okstest käte ja vana ämbriga peas.



MUSTRIST

Allalaetav ja lihtsasti jälgitav käsitöö õpetus (PDF fail). Juhend sisaldab samm-sammulist õpetust eseme valmistamiseks ning hulgaliselt abistavaid fotosid.

Keel: eesti, inglise, saksa, hollandi

Õpetuse raskusaste: keskmine

Vajaminevad võtted: kinnissilmus



SUURUS JA MATERJAL

Suurus: 22 cm

Valmistamiseks on kasutatud meriinovillast lõnga ning heegelnõela jämedusega 3 mm.



ABI JA COPYRIGHT

Küsimuste korral saab abi e-posti teel.

Õpetuse järgi valmistatud esemeid võib müüa. Õpetust on keelatud jagada. Autoriõigustega tutvu siin.
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	This site uses Akismet to reduce spam. Learn how your comment data is processed.
			

		

	
	



				

											
										VALMISTOOTED

Toode pannakse teele 2-5 tööpäeva jooksul peale makse laekumist meie arveldusarvele. Kohaletoimetamiseks kasutatakse sinule sobivat postiteenust, mille saad valida kassas.

Kui tellitud toode ei vasta ootustele, on sul õigus tagastada see 14 päeva jooksul alates kätte saamisest. Tagastamise soovist palume esimesel
võimalusel teada anda aadressile lilleliis@gmail.com.
Tagastatud toote ja kättetoimetamise kulu maksumus kantakse sinu arveldusarvele hiljemalt 14 tööpäeva jooksul peale kauba meile tagasi jõudmist. Kauba tagastamisega seotud kulud kannab kauba tellija.

 

ELEKTROONILISED TOOTED

Tasudes pangaülekandega saadetakse sinu e-posti aadressile tellimuse kinnitusleht koos lingiga allalaetavale failile 24 tunni jooksul makse laekumisest meie arveldusarvele.
Tasudes läbi PayPal või krediitkaardi maksesüsteemi, saadetakse tellimuse kinnitusleht koos lingiga allalaetavale failile automaatselt pärast makse lõpetamist.

Elektroonilised tooted ei kuulu tagastamisele ega ümbervahetamisele.
				

							
					

	


    

  






		
	







	


Uudised uute mustrite ja eripakkumiste kohta otse sinu postkasti. Boonusena “Walter the Little Crochet Bear” tasuta muster. Uudiskiri on inglise keelne.
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